opus tuum et qui cadent non adducet  
 ut resurgat: Non est qui resurget: nisi  
 i secat. Jamque pro miseris opus et gemi  
 in pauperum: mirum quod dicit dominus:  
 ponam in salum: fiduciam non in eo.  
 Siquidem nihil proficiet anima in eo: et  
 filius mortis non opponat nocere ei.  
 Proinde magis ego fano computationem. nam  
 expressus et robustus pono sigillum ad  
 qui non ad ymaginem meam factus. sed est  
 ipsa ymago. splendor glorie et figura  
 substantie: non factus sed genitus ante seculum.  
 Et ne forte timeas esse frangendum aru  
 ut magis tunc testa virtus mea: sed talis  
 est: sed talis testa quod nec ipse mal  
 lens unquam esse nocere ullo modo possit.  
 Sane cum prima ex duobus facta sit. fida  
 nam corruptio fit ex terra: ut dicitur ex  
 hoc ipso ad sacramentum accedi timentis.  
 Verbum quod dicitur in principio apud deum  
 et deus erat: materia que de nichilo creata  
 est: et tunc non erat caro de massa cor  
 ruptio sine corruptione aliam diuino  
 segregata officio artificis. quibus nulla  
 caro in erat: vinculo indissolubili in p  
 sone comit unitate habes in hinc tri  
 plex generis potentie. Quod non erat tantum  
 quod premit repatum: quod super omnia erat  
 paulominus ab angelis minoratum. h  
 sunt euangelica illa facta farre que per  
 firmetant: ut sit panis angelorum  
 que maducet homo: panis confirmat  
 cor hominis. Felix mulier benedicta in muli  
 eribus: in cuius visceribus supuente  
 igne spiritus sancti coctus est panis iste. fe  
 lux magis mulier: quod in hunc facta immisit  
 fidei sue fermentum. Siquidem fide corrept  
 fide peperit: et ut ait elizabeth benedicta que  
 credidit: quoniam perfecta sunt in ea que dicta  
 sunt ei a domino. scilicet miris quod fide eius  
 mediante unum dixerim verbum carnis:  
 quoniam quidem et carne ipsam de eius carne

suscipit. Sane ne hoc quidem patitur oppo  
 sitionem obmare potest quod de celestis regni di  
 citur similitudine: neque enim indignum videtur.  
 si celorum regnum fidei marie comparatur qua  
 et reparatur. hinc itaque vinculum ymome.  
 nulla omnino solue potest creatura. Siquidem  
 nec princeps mundi huius hinc est in eo ipso:  
 nec ipse reges solue dignus est coniunctum  
 inbetameti. Quid tamen. Soluat esse ali  
 quatenus nocere est: alioquin quod dissolutum est  
 non resolidatur. panis magister iste saurus  
 absconditur. sapientia occultatur: quod virtutes in  
 hinc omnibus: merito prebat reges non inui  
 ri qui aperit librum: et soluet signacu  
 la eius. Dum enim clausus fuerit: nemo ex  
 nobis diuina illa attingit sapientiam pui  
 let. Aperit tu librum agne dei: manifestando  
 verum sodiendas eppone iudeo mantriac  
 et pedes: ut predati quod in eis latet. hinc sa  
 rus saluus. et copiosa redemptio. frange  
 demque esurientibus panem tuum. Solus enim  
 frange potes: qui solus ut refrecta soli  
 det stare potes et in ipsa refrectioe. Solus  
 prelatem ponendi habes autem tuam: cum vo  
 lucis resumenda. Tua enim misericordie  
 soluat aliquid templum quod: sed non per  
 tus dissoluat. Separet ab anima caro:  
 sed verbum sane et carnis seruet incorrup  
 tionem et tunc plenam conferat libertatem: ut  
 sola inter mortuos libere agat. educe  
 unctos de domo carnis. sedentes in tene  
 bus et umbra mortis. ponat anima sancta  
 carne immaculata. sed resumenda terna  
 dier ut moriens morte premit: et vita  
 hominis ad resurgere resurgit. Ita factum  
 est dilectissimum: et ita fieri gaudeam. apar  
 te illa mors mortua est et regnat sumus  
 in spem vite per resurrectionem ihesu christi  
 ex mortuis. Jam quod futurum sit in vni  
 one terra quod loquetur: per oculos vidit  
 nec auribus auduit. nec in cor hominis asse  
 dit quod premit deus diligenter se. Cosu  
 mano erit illa cum tradiderit austus  
 regnum deo patri: et erunt non iam carne